L’area è identificata alla Particella 429 al Foglio 9 del NCT di Marciano della Chiana (AR), ed ha una 
superficie complessiva di 350 mq. 

Il Valore unitario stimato è di €/mq 40,00 (Euro quaranta/00 al metroquadro). 

Il Valore complessivo a base d’asta è di € 14.000,00 (Euro quattordicimila/00). 

L’area è descritta nella perizia di stima, che si allega al bando. 

MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE 

Coloro che intendano partecipare al presente bando pubblico dovranno far pervenire al protocollo generale del 
Comune di Marciano della Chiana (Piazza Fanfulla 4 – 52047 Marciano della Chiana (AR)) entro e non oltre